53 国信证券持续督导跟踪报告（2011 年上半年度） 2011-09-03 巨潮资讯网

54 第三届董事会第八次会议决议公告 2011-09-10 巨潮资讯网

55
关于收购浙江甬岭供水设备有限公司水表业务的意

向公告
2011-09-10 巨潮资讯网

56 关于收到江西监管局责令改正决定书的公告 2011-09-22 巨潮资讯网

57 第三届董事会第九次会议决议公告 2011-09-30 巨潮资讯网

58
中国证监会江西监管局检查发现问题和专项治理自

查问题的整改公告
2011-09-30 巨潮资讯网

59 第三届董事会第十次会议决议公告 2011-10-26 巨潮资讯网

60 出售资产公告 2011-10-26 巨潮资讯网

61 2011 年第三季度季度报告全文 2011-10-26 巨潮资讯网

62 2011 年第三季度季度报告正文 2011-10-26 巨潮资讯网

63 第三届董事会第十一次会议决议公告 2011-11-11 巨潮资讯网

64 第三届董事会第十二次会议决议公告 2011-11-22 巨潮资讯网

65 国信证券关于公司超募资金使用的核查意见 2011-11-22 巨潮资讯网

   2011 年年度报告

50

66
独立董事关于使用募集资金受让温岭甬岭水表有限

公司 51%的股权的独立意见
2011-11-22 巨潮资讯网

67 关于召开2011年第三次临时股东大会的通知 2011-11-22 巨潮资讯网

68
关于使用募集资金受让温岭甬岭水表有限公司51%

股权的公告
2011-11-22 巨潮资讯网

69
关于使用募集资金受让温岭甬岭水表有限公司 51%

的股权可行性分析报告
2011-11-22 巨潮资讯网

70 2011 年第三次临时股东大会决议公告 2011-12-08 巨潮资讯网

71 2011 年第三次临时股东大会的法律意见书 2011-12-08 巨潮资讯网

   2011 年年度报告

51

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

（一）股本变动情况表（截止 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
39,000,000 75%   +39,000,000 -12,930,000 26,070,000 65,070,000 62.57%

1、国家持

股

2、国有法

人持股
2,000,000 3.84%   +2,000,000  2,000,000 4,000,000 3.84%

3、其他内

资持股
37,000,000 71.16%   +37,000,000 -12,930,000 24,070,000 61,070,000 58.72%

其中：境内

非国有法

人持股

22,390,000 43.06%   +22,390,000  22,390,000 44,780,000 43.06%

境内自然

人持股
14,610,000 28.10%   +14,610,000 -12,930,000 1,680,000 16,290,000 15.66%

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境外自然

人持股

5、高管股

份

二、无限售

条件股份
13,000,000 25%   +13,000,000 +12,930,000 25,930,000 38,930,000 37.43%

1、人民币

普通股
13,000,000 25%   +13,000,000 +12,930,000 25,930,000 38,930,000 37.43%

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
52,000,000 100.00%   52,000,000  52,000,000 104,000,000 100.00%

   2011 年年度报告

52

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限售

股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

江西三川集团有限公司 22,050,000 0 22,050,000 44,100,000 首发承诺 2013-03-26

童保华 3,045,000 0 3,045,000 6,090,000 首发承诺 2013-03-26

国信弘盛投资有限公司 700,000 0 700,000 1,400,000 首发承诺 2012-06-30

李强祖 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 首发承诺 2013-03-26

刘赞 1,000,000 1,000,000 0 0 首发承诺 2011-03-26

周松文 990,000 990,000 0 0 首发承诺 2011-03-26

孔华卿 900,000 0 900,000 1,800,000 首发承诺 2013-03-26

罗安保 800,000 0 800,000 1,600,000 首发承诺 2013-03-26

任爱云 800,000 800,000 0 0 首发承诺 2011-03-26

蔡兰儒 760,000 760,000 0 0 首发承诺 2011-03-26

谢  华 750,000 750,000 0 0 首发承诺 2011-03-26

黄海鱼 700,000 700,000 0 0 首发承诺 2011-03-26

何玉梅 565,000 565,000 0 0 首发承诺 2011-03-26

刘梅贵 550,000 550,000 0 0 首发承诺 2011-03-26

朱  伟 500,000 0 500,000 1,00,000 首发承诺 2013-03-26

罗友正 400,000 0 400,000 800,000 首发承诺 2013-03-26

郭学景 350,000 350,000 0 0 首发承诺 2011-03-26

和泰成长创业投资有限责

任公司
340,000  340,000 680,000 首发承诺 2012-06-30

严国勇 300,000 0 300,000 600,000 首发承诺 2013-03-26

吴雪松 300,000 0 300,000 600,000 首发承诺 2013-03-26

宋财华 300,000 0 300,000 600,000 首发承诺 2013-03-26

黄承明 300,000 0 300,000 600,000 首发承诺 2013-03-26

余晓庆 300,000 0 300,000 600,000 首发承诺 2013-03-26

全国社会保障基金理事会 1,300,000 0 1,300,000 2,600,000 首发承诺 2012-06-30

合计 39,000,000 6,465,000 32,535,000 65,070,000 － －

（三）前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

   2011 年年度报告

53

单位：股

2011 年末股东总数  8,854
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
7713

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

江西三川集团有限公司
境内非国有

法人
42.40% 44,100,000 44,100,000 0

童保华 境内自然人 5.86% 6,090,000 6,090,000 0

全国社会保障基金理事

会
国有法人 2.50% 2,600,000 2,600,000 0

刘赞 境内自然人 1.92% 2,000,000 0 0

李强祖 境内自然人 1.92% 2,000,000 2,000,000 0

孔华卿 境内自然人 1.73% 1,800,000 1,800,000 0

罗安保 境内自然人 1.54% 1,600,000 1,600,000 0

周松文 境内自然人 1.46% 1,523,349 0 0

国信弘盛投资有限公司 国有法人 1.35% 1,400,000 1,400,000 0